



## سرکوب و کشتار مردم خوزستان را شدیداً محکوم می‌کنیم

پنجشنبه شب ۲۴ تیر نارضایتی و خشم تراکم یافته مردم خوزستان در اعتراضات وسیع خیابانی سرباز کرد. توده‌های مردم و جوانان خوزستانی در اعتراض به مشکل بی‌آبی و حتی قطع آب، در شهرهای مختلف استان از جمله در اهواز، آبادان، سوسنگرد، حمیدیه، شادگان، ملاثانی، قلعه چنعان، ماهشهر، خرمشهر، بستان، کوت عبدالله و برخی دیگر از شهرها دست به تظاهرات خیابانی زدند و در بسیاری از مناطق و خیابان‌ها با آتش زدن لاستیک، اقدام به راه‌بندان و مسدود ساختن جاده‌ها کردند.

در حالی که مردم خوزستان، به‌ویژه صدها روستای این استان از کمبود آب شدیداً رنج می‌برند و دام‌ها و کشت و زرع آنان نابود می‌شود، اما مقامات دولتی چه در سطح استان چه فراتر از آن، نه‌فقط هیچ‌گونه اقدامی برای رفع این کمبودها و نارسایی‌ها انجام ندادند، بلکه نیروهای مزدور گارد ویژه را برای سرکوب اعتراض‌کنندگان وارد عمل ساخته‌اند. ارتجاع حاکم، پاسخ مردمی را که تنها خواهان آب بودند، با شلیک گاز اشک‌آور، شلیک گلوله هوایی و سرانجام شلیک به روی اعتراض‌کنندگان داد.

بامداد امروز شنبه ۲۶ تیر، در دومین روز اعتراضات خیابانی مردم خوزستان، یک جوان اهوازی به نام "مصطفی نعیم‌اموی" ۲۶ ساله از اهالی منطقه عباس‌آباد شادگان، با شلیک مستقیم مزدوران حکومتی و اصابت دو گلوله در ناحیه سینه جان باخت. "قاسم حمید بازم الناصری" جوان دیگری که او نیز بر اثر شلیک مزدوران رژیم مجروح شده بود، سحرگاه امروز جان باخت.

رژیم فاسد و جنایتکار جمهوری اسلامی که هزاران میلیارد تومان و میلیاردها دلار برای مراکز مذهبی و روحانیت، بسیج و سپاه هزینه می‌کند و یا در لبنان و یمن و سوریه و عراق صرف گروه‌های مرتجع مذهبی می‌کند اما از تأمین ابتدایی‌ترین نیازهای توده مردم حتی آب و برق نیز سرباز می‌زند و حاضر نیست در این زمینه هزینه کند.

ارتجاع حاکم که آخرین روزهای حاکمیت ننگین خود را سپری می‌کند، در وحشت از گسترش اعتراضات خیابانی و تظاهرات توده‌ای، هرگونه اعتراض، حتی اعتراض مسالمت‌آمیز توده‌های مردم تشنه و متقاضی آب را نیز با گلوله پاسخ می‌دهد. کارگران و توده‌های مردم زحمتکش ایران با گسترش اعتصابات و اعتراضات خیابانی و تظاهرات توده‌ای باید عرصه را بر این رژیم جنایتکار تنگ‌تر کنند و به حاکمیت ننگین و جنایتکارانه آن پایان دهند. این رژیم را باید با یک اعتصاب عمومی سیاسی و قیام مسلحانه برانداخت.

سازمان فدائیان (اقلیت) سرکوب و کشتار مردم خوزستان را قویاً محکوم می‌کند.  
سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن دفاع و حمایت از خواست‌های مردم خوزستان، مردم سایر شهرها و استان‌ها را به تشدید مبارزه علیه رژیم ارتجاعی حاکم دعوت می‌کند.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی**

**نابود باد نظام سرمایه‌داری**

**زنده‌باد آزادی- زنده‌باد سوسیالیسم**

**سازمان فدائیان (اقلیت)**

**۲۶ تیر ۱۴۰۰**

**کار، نان، آزادی – حکومت شورایی**